[image: ]
	МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ
_________________________________________________________________________________
140000, Московская область, г.Люберцы,                                                                                                     телефон/факс: 8 (498) 553-99-72
Октябрьский проспект, 190

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 апреля 2025 года

	[bookmark: _GoBack]№ 246/21

	(дата)

О регистрации депутата Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатному избирательному округу № 8
Губина Вячеслава Вячеславовича

В соответствии с частью 11 статьи 64 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области» и на основании решения территориальной избирательной комиссии города Люберцы от 14.04.2025
№ 216/20 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатному избирательному округу № 8» территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области, избранного по четырехмандатному избирательному округу № 8 Губина Вячеслава Вячеславовича.
2. Выдать депутату Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области, избранному по четырехмандатному избирательному округу № 8 Губину Вячеславу Вячеславовичу удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в разделе территориальной избирательной комиссии города Люберцы на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Люберцы
А.В. Трубникова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        А.В. Трубников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        Н.Ю. Слепухина
image1.jpeg